Заявление о приеме на работу

ЗАЯВЛЕНИЕ                                    Наименование должности,

                                             фамилия и инициалы

_________ N __________                       руководителя организации

                                             Фамилия, имя, отчество автора,

                                             его домашний адрес, телефон

                                             Резолюция

     Прошу принять меня ___________________________________________________

                                наименование должности (профессии),

___________________________________________________________________________

                   квалификационный разряд (класс, категория)

___________________________________________________________________________

                   наименование структурного подразделения

______________

    дата

Подпись                                                 Расшифровка подписи

Визы